Biterrensis. »

XVIII e siècle. Papier. 71 feuillets. 198 sur 132 millim. Rel. veau.

4 (9). « Remarques du révérend Père Thomassin, prêtre de l'Ora-

toire, sur les conciles. »

On lit sur chaque volume, à côté du titre : « Collegii Biterrensis...

dono... de Bausset de Roquefort, episcopi Biterrensis. » — Chaque

volume est précédé d'une table des conciles dont il est parlé.

XVIII- siècle. Papier. 4 vol. de 790, 752, 844 et 776 pages. 227 sur

168 millim. Rel. basane.

£>. « Remarques sur la première partie du décret de Gratien. »

Page 890. Table. — On lit, à la page 1 : « Collegii Biterrensis...

dono... de Bausset de Roquefort... »

XVIII e siècle. Papier. 895 pages. 225 sur 167 millim. Rel. basane.

(> (3). Statuta ecclesiae Biterrensis.

Fol. a. a Statutum sequens fuit editum per reverendum... dominum

Guillelmum de Montegaudio... episcopum Bitcrrensem... XVII mensis

octobris anno Domini M CCCC tricesimo septimo. »

Fol. 1. Statutum synodale Biterrcnsc. 1368.

Fol. 34. « Constitutiones provinciales édite per reverendum Patrem

in Christo dominum Pelrum, Dei et apostolice Sedis gratia sancte

Xarbonensis ecclcsie archiepiscopum, ejus sacro aprobante concilio

in provinciali concilio Biterrcnsi , anno Domini M CGC" L° primo, die

VII novembris... »
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Fol. 59. « Ex parte domini episcopi Biterrensis fuit ordinatum in

sancta synodo Pasche Domini, anno Domini millesimo trcscentesimo

sexagesimo nono, die décima seplima mensis aprilis... »

Fol. 60 v°. « Ex parte domini Biterrensis episcopi ista fuerunt

ordinata per dominum Hugonem, miseratione divina episcopum Biter-

rensem, in sancta synodo beati Luce, anno Domini millesimo trcs-

centesimo sexagesimo nono, die décima septima mensis octobris et

ibidem publicata... »

Fol. 62 v°. « Fuit ordinatum in sancta synodo beati Luche, anno

Domini millesimo trescentesimo septuagesimo, die sexta décima mensis

octobris... »

Fol. 63 v°. « Ex parte... domini Sicardi, Dei gratia Biterrensis

episcopi, fuit ordinatum et stalutum in sancta sinodo beati Luce, anno

Nativitatis Christi millesimo CGCLXX quinto, die XXVIII mensis octo-

bris... »

Fol. 66. « Isti sunt casus retenti per dominum Biterrcnsem episco-

pum. » — « Sequuntur casus quos dictus episcopus Biterrensis con-

cessit vicariis, curatis et religiosis. »

Fol. 68 v°. « Sequens statutum fuit factum per reverendum dominum

Guillelmum Labroa, archiepiscopum quondam Narbonensem... »

Fol. 69. « Statutum synodale ne venctur, diebus dominicis et fes-

tivis, ante missam ecclesic parrochialis... »

Les pièces des fol. a, 1-63 et 69 ont été publiées plusieurs fois,

en particulier par Martène et Durand, dans le Thésaurus novus anecdo-

torum, t. IV (1717), col. 327, 625, 652, 659-664 et 666.

Les feuillets de garde du commencement et de la fin sont remplis

de courtes notes sur divers statuts. — On lit, au fol. 1 : « Collegii

Biterrensis, dono... de Bausset de Roquefort... »

XIVe siècle. Parchemin, a et 69 feuillets. 240 sur 163 millim. Rel.

peau.

7 (1). Statuta ecclesiae Biterrensis.

Fol. 1. « Super recensione et examinacione statutorum antiquorum

et novorum ac consuetudinum... ecclesie cathedralis ac collégiale

Sancti Affrodisii Biterrensis... per reverendum in Christo Patrem et

dominum Guillelmum de Montegaudio, Dei gratia episcopum Biter-

rcnsem. 1 438. »

Fol. 59. « Tabula statutorum infrascriptorum. Primo fuit statu-
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tum pcr dominos episcopum et capitulum factum, contincns viginti

quatuor articulos scu capitula; Inearnacio tamcn non fuit posita.

Priraum capitulum continet quod canonici et benefficiati intrent cum

liahitu decenti chorum... » A la suite sont des extraits de statuts des

années 1209-1438.

Fol. 113 v°. a Statutum divisionis benefieiorum ecclesie Biterrensis

factum et conditum per reverendum in Christo Palrcm... Barlholo-

meum... episcopum Biterrensem et vencrabilem capitulum. 1391. »

Fol. 117. « Memoriale bcnefaclorum ecclesie Sancti Nazarii. De

domino episcopo... De abbatc et conventu Sancti Affrodisii... De

abbate Sancti Jacobi... De belemosina... De opère Ihesauri... »

Fol. 133. « Constitutio domini episcopi et ejus eanonicorum Biter-

rensium. Si ex humane conditionis necessitate... De Guiraudo Jegne,

canonico, et de Guillelmo, sacristario... » Ce sont des extraits des

archives du chapitre.

Fol. 138 v°. Composition entre l'abbé de Saint-Aphrodise et le

chapitre de Saint-Xazaire de Béziers (1368) et autres pièces relatives

à cette affaire.

Le haut des derniers feuillets a été rongé par l'humidité.

XV e-XVP siècle. Papier. 158 feuillets. 300 sur 220 millim. Bel.

veau fatigué.

8. « Bcmarqucs sur les Décrétales. »

On lit, page 1 : « Collcgii Biterrensis S. Ludovici, dono illustris-

simi et reverendissimi d. de Baussct de Roquefort, episcopi Biter-

rensis. »

XVIIIe siècle. Papier. 1125 pages. 222 sur 163 millim. Rel. basane.

î) (5). a Traiclé du pouvoir des conciles provinciaux et nationaux. »

Fol. 397. Mémoire sur l'infaillibilité du Pape.